
E 2[estaoNR

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

AVISOS E PUBLICAÇÕES

Licitação Concorrência Nº 000001/2023 - 24/04/2023 - Processo Nº 008422/2023
Publicante SELMA HENRIQUES

Data 22/03/2023

Tipo Aviso de Publicação de Edital

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA

Nº 001/2023

Código Cidades nº 2023.058E0600005.01.0010

A Secretaria Municipal de Obras e Habitação de Presidente Kennedy/ES,através
da: Comissão Permanente de Licitação, torna público aos interessados que está
disponível o Edital da CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2023, objetivando a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO, GESTÃO, MANUTENÇÃO
ELETROMECÂNICA, MANUTENÇÃO CIVIL E OPERAÇÃO DOSISTEMA DE
ABASTECIMENTO DE ÁGUA DE PRAIA DAS NEVES E DO SISTEMA DE
ESGOTAMENTO SANITÁRIO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY-ES,
com abertura prevista para o dia 15/08/2023 às 09:30 horas.

O edital encontra-se disponível no site www.presidentekennedy.es.gov.br <

e/ou no Setor de Licitação, situado à Rua Átila Vivácqua, nº 48, Centro, 2º Andar
(em cima da Loja Multiken), Presidente Kennedy/ES, nos dias úteis de 08 às 17
horas.

,.
PROTOCOLO CÂMARA P.K.

Nº 001832/2023
13/07/2023 - 08:14:57

Prefeitura de P Kennedy/ES
Aviso de Licitação Concorrência Pública nº 001/2023

Presidente Kennedy/ES, 12 de junho de 2023.

Selma es de Souza
; o na formado 4rt.49 da Lei Orgânica

Presidente da CPL emenda nº0i4



Vitória (ES), quinta-feira, 13 de Julho de 2023.

portaltp.com.br/consultas/documentos.aspx?id=34
e também poderá ser lido e/ou obtido através do
e-mail editaisQriobananal.es.gov.br ou no endereço
da Prefeitura Municipal de Rio Bananal/ES, situada
na Avenida 14 de Setembro, nº 887, Centro, Rio
Bananal/ES, CEP: 29.920-000, nos dias úteis, no
horário de expediente.
Rio Bananal-ES, 12/07/2023.
LUCILIADA SILVA QUIOVATO
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Protocolo 1124908
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 049/2023
PROCESSO Nº 002686/2023

CODIGO CIDADES Nº
2023.0590700001.01.0006
Objeto: Aquisição de lanches para o desfile cívico
escolar.

Local: Portal BLL Compras e Licitações www.bll.org.
br.

Data de abertura: 26/07/2023.
Horário final de recebimento da proposta:08h00min (Horário de Brasília-DF).
Horário do início da disputa: 08h30min (Horário
de Brasília-DF).

O Edital está disponibilizado, na íntegra, nos
endereços eletrônicos https://riobananal-es.
portaltp.com.br/consultas/documentos.aspx?id=34
e www.bll.org.br , e também poderá ser lido e/ou
obtido através do e-mail editaisQOriobananal.es.gov.
br ou no endereço da Prefeitura Municipal de Rio
Bananal/ES, situada na Avenida 14 de Setembro, nº
887, Centro, Rio Bananal/ES, CEP: 29.920-000, nos
dias úteis, no horário de expediente.
Rio Bananal-ES, 12/07/2023.
ROBERTA BONINSEGNA GIURIATO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Protocolo 1125226

CideaTe]
Código Cidades nº 2023.058E0600005.01.0010
A Secretaria Municipal de Obras e Habitação de
Presidente Kennedy/ES, através da Comissão
Permanente de Licitação, torna público aos
interessados que está disponível o Edital da
CONCORRENCIA PÚBLICA Nº 001/2023, objetivando
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO,
GESTÃO, |. MANUTENÇÃO

—
ELETROMECÂNICA,

MANUTENÇÃO CIVIL E OPERAÇÃO DO SISTEMA DE
ABASTECIMENTO DE AGUA DE PRAIA DAS NEVES
E DO SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO DO
MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY-ES, com

abertura prevista para o dia 15/08/2023 às 09:30
horas.
O edital encontra-se disponível
presidentekennedy.es.gov.br ,e/ou no Setor de Licitação, situado à Rua Átila
Vivácqua, nº 48, Centro, 2º Andar (em cima da Loja
Multiken), Presidente Kennedy/ES, nos dias úteis de
08 às 17 horas.

no site www,

Presidente Kennedy/ES, 12/07/2023.
Selma Henriques de Souza
Presidente da CPL

Protocolo 1125156

Código CidadES nº 2023.058E0600005.01.0007
O Município de Presidente Kennedy/ES, através
da Comissão Permanente de Licitação, torna
pública a classificação da PROPOSTA DE PREÇO do
CONSORCIO SEC-NOVA no REGIME DIFERENCIADO
DE CONTRATAÇÃO Nº 010/2023, cujo objeto é
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESAOU CONSÓRCIO
ESPECIALIZADO NA ELABORAÇÃO DO PROJETO
BASICO E EXECUTIVO DE ENGENHARIA E A
EXECUÇÃO DAS OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO E
URBANIZAÇÃO DA ORLA DA PRAIA DE MAROBA
EM PRESIDENTE KENNEDY-ES COM EXTENSÃO DE
1,09 KM, Diante da classificação, CONVOCA-SE o
CONSÓRCIO SEC-NOVApara protocolizar o Envelope
de Habitação, contendo todos os documentos, nos
termos do item 12 do Edital, no dia 18/07/2023, até
às 09:00 horas, momento este que será dado início
a sessão pública de abertura do envelope.
Presidente Kennedy/ES, 12/07/2023.
Selma Henriques de Souza
Presidente CPL

Protocolo 1125239

Erjt ES Jofer]
AVISO DE ALTERAÇÃO DA DATA DE ABERTURA

- DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 011/2023

Código ID CIDADES: 2023.061E0500001.01.0002
A Prefeitura Municipal de Santa Leopoldina, através
do Pregoeiro e Equipe de Apoio tornam público para
conhecimento dos interessados a ALTERAÇÃO DA
DATA DE ABERTURA DO PE 011/2023 - AQUISIÇÃO
DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA. Fica
alterado a data para o dia 26 de julho de 2023
às 08:30 horas. Tal alteração ocorre pelo fato de
feriado municipal no dia 25 de julho de 2023, o que
interferiria na contagem do prazo legal. A alteração
tem previsão no item 1.5 do Edital.

Santa Leopoldina/ES, 12/07/2023
MIKE MULLER STANGE

Pregoeiro Oficial
Protocolo 1125026

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTOData: Quarta-feira, 12 de Julho de 2023 às 21:47:12 Código de Autenticação: 34fBf4ae


